Nýtt Viðgerðarsett til að losa fasta spíssa - 10 stk. Stækka

Viðgerðarsett til að losa fasta spíssa - 10 stk.

BGS Technic BGS Technic

BGS-7777

Nýtt

Sett með festingum til að setja á spíssa svo hægt sé að tengja púllara við spíssana.  Í settinu eru bæði klær sem krækjast undir spíssana og nipplar sem skrúfast ofan í spíssana, í þeim tilfellum þarf að losa rafmagnshlutann ofan af spíssnum og taka plötu og gorm upp úr, næst er sexkanturinn í settinu notaður til að skrúfa ró upp úr og í staðinn fyrir hana skrúfast festingin ofan í spíssinn.

Meiri upplýsingar

Viðvörun: Síðustu eintök á lager

Kr 39,590

með vsk.

619161b7b46ea043e3e0d52440666aee.jpg
110d0f605d6e8055a24b734a230b9f37.jpg

Sett með festingum til að setja á spíssa svo hægt sé að tengja púllara við spíssana.  Í settinu eru bæði klær sem krækjast undir spíssana og nipplar sem skrúfast ofan í spíssana, í þeim tilfellum þarf að losa rafmagnshlutann ofan af spíssnum og taka plötu og gorm upp úr spíssinum, því næst er sexkanturinn í settinu notaður til að skrúfa ró upp úr spíssinum og í staðinn fyrir hana skrúfast festingin ofan í spíssinn.

Description

  • for pulling out hard to remove diesel injectors
  • to be used with optional sliding hammers BGS 7772-2, 7772, 7776

includes the following tools:

  • 6 adaptors for installation in the injector thread:
    • inside thread M20x1.5 to inside thread M14x1.0
    • inside thread M20x1.5 to external screw thread M17x1.0
    • inside thread M20x1.5 to external screw thread M18x1.5
    • inside thread M20x1.5 to external screw thread M20x1.0
    • inside thread M20x1.5 to external screw thread M25x1.0
    • inside thread M20x1.5 to external screw thread M27x1.0
  • 3 pulling claws with inside thread M18x1.5 and claw width 12, 13 and 16 mm
  • ball head adaptor M18x1.5 to M18x1.5
  • 10 mm internal hexagon bit socket with hole for the disassembly of the ring nut of the nozzle needle

Technical data

Gross weight3120 g

Hér fyrir neðan eru myndir sem teknar voru á einu af verkstæðum Brimborgar þegar við aðstoðuðum þá við að velja rétta verkfærasettið til að taka fasta spíssa úr Volvo. 

Á fyrstu myndinni hér fyrir neðan er búið að taka rafmagnsspóluna ofan af spíssinum, þegar rafmagnsspólan er farin af þá eru skinnurnar teknar upp úr spíssinum og holi sexkanturinn notaður til að skrúfa ró upp úr spíssinum.  Því næst skrúfast sérverkfærið ofan í spíssinn eins og sést á næstu mynd.

Á myndinni hér fyrir neðan sést hvernig er búið að skrúfa sérverkfærið ofan í spíssinn, púllari festist svo þarna ofan á.

Á myndinni hér fyrir neðan sést starfsmaður Brimborgar losa spíssana úr, það gekk fljótt og vel fyrir sig þegar réttu verkfærin voru komin í verkið.  Fyrst þurfti að taka húddið af svo hægt væri að koma púllaranum að.
Spíssarnir geta verið mjög fastir og því er gott að nota stóran og þungan púllara, vörunúmerið á púllaranum sem var notaður í þetta verkefni er BGS-7772-2, þú getur fundið hann hér á síðunni með því að skrifa 7772-2 í leitargluggann.

No customer reviews for the moment.

Write a review

1/2" 7-Stykkja Tox Bita Sett

- 1 adaptor 1/2" for 10 mm bits

- for T STAR screws
- 6 special bits T 25-30-40-45-50-55

Spíssar

  • f6355f637da38bab8a5c854b6fbd00aa.jpg
Accept Site use cookies